ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

г. п. Токсово

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную программу
«Противодействие экстремизму и профилактика
терроризма на территории муниципального
образования «Токсовское городское поселение»

№ю

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 25 .07 .2002г. № 114-ФЗ «О противодействии

экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», У ставом муниципального образования «Токсовское
городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области, администрация муниципального образования «Токсовское городское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации от 17.01.2020 года №17 «Об
утверждении программы «Противодействие экстремизму и профилактика
терроризма на территории муниципального образования «Токсовское городское
поселение» следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы «Противодействие экстремизму и

профилактика терроризма на территории муниципального образования «Токсовское

городское поселение» читать в редакции согласно Приложению к настоящему
Постановлению.

1.2. Приложение 1 к Программе «Перечень мероприятий по реализации
муниципальной программы» читать в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Токсово» и на
официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
www.toksovo-lo.ru в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.Н. Кузьмин